
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 743

24.12.2025 р. м. Хуст

Про погодження встановлення КНП
«Хустська центральна лікарня імені
Віцинського О.П.» Хустської міської
ради окладів за штатними посадами

Розглянувши лист директора КНП «Хустська центральна лікарня ім.
Віцинського О.П.» Хустської міської ради від 23.12.2025 р. за № 03-06/625
у відповідності до п. 9.7. Статуту КНП «Хустська центральна лікарня ім.
Віцинського О.П.» Хустської міської ради (нова редакція) затвердженого
рішенням VI сесії Хустської міської ради VIII скликання від 26.07.2024 року
№ 2020, з метою з метою своєчасного виконання виробничих завдань,
підвищення престижності праці та мотивації окремих категорій працівників
КНП «Хустська центральна лікарня ім. Віцинського О.П.» Хустської
міської ради до роботи, керуючись ст. 17, 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хустської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Погодити Комунальному некомерційному підприємству «Хустська
центральна лікарня імені Віцинського Остапа Петровича» Хустської міської
ради встановлення з 01.01.2026 року посадових окладів за штатними
посадами згідно додатку.
2. Директору КНП «Хустська центральна лікарня ім. Віцинського О.П.»
Пристая М.М. вжити заходи щодо виплати заробітньої плати працівникам
згідно встановлених окладів.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови – Калина В.Ю. та начальника відділу охорони здоров’я
виконавчого комітету Хустської міської ради – Сливку В.В.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ



Додаток
до рішення виконавчого комітету

Хустської міської ради
№ 743 від 24.12.2025 р.

Перелік штатних посад та розміри посадових окладів
КНП "Хустська центральна лікарня ім. Віцинського О.П." Хустської міської ради

№ Штатна посада К-сть ставок Посадовий
оклад

1 заступник директора з господарської
діяльності 1,00 30000

2 заступник директора з юридичних питань та
адміністративної діяльності 1,00 30000

3 начальник відділу економічного,
статистичного планування та забезпечення 1,00 25000

4 фахівець з публічних закупівель 1,00 18000
5 головний бухгалтер 1,00 30000
6 заступник головного бухгалтера 1,00 20000
7 економіст з фінансової роботи 1,00 20000
8 економіст з праці 1,00 20000
9 бухгалтер 6,00 1,00 17000
10 начальник відділу кадрів 1,00 25000
11 інспектор з кадрів 2,00 1,00 15000
12 начальник відділу інвестиційної діяльності

та проектного менеджменту 1,00 25000
13 фахівець 1,00 17000
14 юрисконсульт 1,00 17000
15 начальник відділу документообігу та

архівної справи 1,00 20000
16 секретар керівника 1,00 17000
17 діловод 2,00 1,00 15000
18 архіваріус 2,00 1,00 15000
19 адмінітсратор безпеки rкомпютерних мереж і

систем 1,00 17000
20 інженер з метрології 0,50 1,00 13000
21 фахівець з пожежної безпеки та цивільного

захисту 1,00 17000
22 інженер з охорони праці 1,00 17000



23 фахівець із супроводу ветеранів війни та
демобілізованих осіб 1,00 17000

24 інженер з комп’ютерних систем 1,00 17000
25 начальник господарського відділу 1,00 25000
26 інженер-енергетик 1,00 17000
27 механік 1,00 10000
28 електромонтер 2,00 1,00 12000
29 газозварник 1,00 10000
30 столяр 1,00 10000
31 слюсар-сантехнік 2,00 1,00 10000
32 муляр 1,00 10000
33 водій автомобіля 3,2,1 класу (крім

вантажних) 2,00 1,00 12000
34 машиніст із прання та ремонту спецодягу 4,00 1,00 10000
35 ліфтер 8,00 1,00 9000
36 підсобний робітник 2,00 1,00 10000
37 двірник 3,00 1,00 10000
38 сторож 4,00 1,00 12000
39 швачка 1,00 12000
40

начальник (інший керівник) служби
кисневого забезпечення та утримання
кисневих мереж

1,00 17000
41 машиніст повітророзділювальних установок 4,00 1,00 12000
42 логопед 1,25 1,00 15000
43 психолог 3,50 1,00 15000
44 реєстратор медичний 3,50 1,00 15000
45 сестра господиня 15,00 1,00 10000
46 менеджер (управитель) 1,00 15000
47 оператор комп’ютерного набору 1,00 15000

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


